ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 244/TB-UBND

Hải Dương, ngày 31 tháng 3  năm 2020

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng tiếp nhận trực tiếp thủ tục hành chính, tiếp công dân;chỉ tiếp nhận trực tuyến hoặc tiếp nhận thông qua dịch vụ bưu chính công ích

Thực hiện Công văn số 2573/UBND-HCC ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tạm dừng tiếp nhận trực tiếp thủ tục hành chính, tiếp công dân; chỉ tiếp nhận trực tuyến hoặc tiếp nhận thông qua dịch vụ bưu chính công ích trên địa bàn tỉnh, UBND xã Hải Dương kính thông báo cơ quan, tổ chức và  nhân dân biết về nội dung cụ thể như sau:
1. Tạm dừng tiếp công dân trên địa bàn xã. Chỉ tiếp nhận đơn thư trực tuyến hoặc tiếp nhận thông qua dịch vụ bưu chính công ích. Thời gian thực hiện bắt đầu 00 giờ, ngày 01/4/2020 đến hết ngày 15/4/2020.
2. Tạm dừng tiếp nhận tất cả các thủ tục hành chính nộp trực tiếp tại Bộ phận Một cửa hiện đại xã (trừ những trường hợp đặc biệt cấp bách) chỉ tiếp nhận hồ sơ theo hình thức trực tuyến hoặc tiếp nhận thông qua dịch vụ bưu chính công ích.
Thời gian thực hiện bắt đầu từ 00 giờ, ngày 01/4/2020 đến hết ngày 15/4/2020.
UBND xã yêu cầu các cơ quan, tổ chức và nhân dân cùng thực hiện./.
	Nơi nhận:                        .
- BTV Đảng ủy;
- CT, PCT  HĐNDxã;
- CT, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN;
- Cán bộ, công chức, không chuyên trách xã;
- BT. Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng BCTMT 6 thôn;
- Đài TT, Trang TTĐT xã;
- Niêm yết tại cơ quan;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Văn Đoàn